
 

 

UCHWAŁA NR XXI/120/2017 

RADY GMINY ŁASKARZEW 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klasy pierwszej publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Łaskarzew, przyznania tym kryteriom liczby punktów  

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2017 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy Łaskarzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkolnym, do klasy 

pierwszej publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łaskarzew odpowiadające tym 

kryteriom liczby punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych  kryteriów: 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokument niezbędny  

do potwierdzenia kryteriów 

1. 
Kandydat realizował roczne obowiązkowe przygotowanie 

przedszkolne w tej samej placówce szkolnej.    
7 

Oświadczenie rodziców/  

prawnych opiekunów 

2. 
Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do szkoły, do której 

ma być przyjęte.   
7 

Oświadczenie rodziców/  

prawnych opiekunów 

3. 

Miejsce pracy/ prowadzenia działalności gospodarczej  

(w tym rolniczej) przynajmniej jednego z rodziców/ 

opiekunów prawnych kandydata znajduje się w obwodzie 

szkoły. 

5 
Oświadczenie rodziców/  

prawnych opiekunów 

4. 
Miejsce zamieszkania kandydata w pobliżu granicy 

obwodu szkoły, łatwiejszy dojazd 
5 

Oświadczenie rodziców/  

prawnych opiekunów 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 24  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaskarzew. 

§ 3. Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Błachnio 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 2595


		2017-03-16T11:45:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




